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Ldz. W/1225/2023 Olsztyn, dnia 01.08.2023 r.

Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczgcych w postegpowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postepowania nr 254/2023/TP-1/DZP o udzielenie zamowienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym pt. ,, Dostawa fabrycznie nowej aparatury badawczej,
laboratoryjnej na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warminsko-
Mazurskiego w Olsztynie.”

Zamawiajacy, Uniwersytet Warminsko — Mazurski w Olsztynie, dzialajac na podstawie art. 284
ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.
poz. 1710 ze zm.) przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Czes¢ 4 poz. 1A:

Prosimy o dopuszczenie wagi z temperaturg pracy w zakresie od +15°C do 30°C, ktoéra spetnia
wszystkie pozostale wymagania

Odpowiedz: Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze dopuszcza wage z temperatura pracy w
zakresie od +15°C do 30°C.

Pytanie nr 2
Cze$¢ 4 poz. 1C:

Prosze o informacj¢ czy Zamawiajacy wymaga dostawy koncowki mieszajacej? Jesli tak to jakiej?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie wymaga koncowki mieszajacej.

Pytanie nr 3

Cze$¢ 4 poz. 1C:

Prosimy o wykreslenie wymogu kalibracji - wirowka oraz homogenizator nie podlegaja kalibracji, a
waga posiada kalibracj¢ wewngtrzng.

Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla wymog kalibracji dla wskazanych urzadzen.

Pytanie nr 4

Czesé 5:

Prosimy o dopuszczenie miniwirowki wyposazonej w rotory o pojemnosci 8 x 1,5/2 ml oraz z
mozliwoscig wirowania 4 paskow o$miostanowiskowych 0,2 ml.

Odpowiedz: Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze dopuszcza miniwirowke wyposazong w rotory o
pojemnosci 8 x 1,5/2 ml oraz z mozliwoscig wirowania 4 paskow o$miostanowiskowych 0,2 ml.

Z powazaniem
Z-ca Kanclerza
mgr Adriana Faras-Bak
(podpisano elektronicznie)
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Zatgczniki do pisma:
1) Zatgcznik nr 1 do SWZ PO MODYFIKACJI — Opis przedmiotu zamowienia formularz cenowy.

Sporzgdzita: Sylwia Niemiec
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